[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2020г                                  п. Зеледеево                                        № 43р

О назначении публичных слушаний по
вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 39-1 Устава Зеледеевского сельсовета, Положением Зеледеевского сельского Совета депутатов «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет», рассмотрев заявление Назмутдинова М.В.:
1. Провести 19 декабря 2020г. в 13-00 час. в СНТ «Лесник» возле участка № 322 публичные слушания по вопросу:
- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 24:11:0410302:182, площадью 1048 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, муниципальное образование Зеледеевский сельсовет, район остановки Лесная, СНТ «Лесник», участок № 322, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения садоводства, на условно разрешенный вид использования «Объект торговли».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- председатель комиссии -  Ильиченко Р.Н.  члены комиссии: Филькина К.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
     4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Р.Н.Ильиченко

image1.emf